



Вадим, 40 лет

<https://globerland.com/user/97933>

Город проживания: Франция, Париж

Испанский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Немецкий - свободный (свободное письменное и устное общение)
Французский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Русский - родной

О себе

Энтузиастичный переводчик с опытом работы 10 лет. Харизматичный преподаватель. И вообще лингвистической природы человек.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Подробное описание и стоимость услуг

Профессиональный устный (последовательный), письменный перевод на саммитах, конференциях, выставках, переговорах, деловых встречах и других мероприятиях.

Образование

Высшее, 2003-2009, Кубанский Государственный Университет, специальность "Филолог, преподаватель английского и немецкого языков"

Высшее, 2018-2019, Университет Париж 12 Валь де Марн, магистр гуманитарных наук в области редакции и перевода

Опыт работы

2009 – 2018 Центр иностранных языков Oxford Street (Россия, Краснодар) Переводчик. Администратор. Преподаватель английского, испанского, немецкого языка.

2007 – 2008 US Appliances Repair & Service (США, Калифорния, Лос-Анджелес) Переводчик, помощник руководителя.

Дополнительно

- Диплом переводчика

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/97933>

